
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年１１月７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,750,000 落札

1,780,000

1,830,000

1,830,000

1,850,000

1,860,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年１１月７日（木）　午前９時００分

入 札 執 行 調 書

委託０２８

緑ケ丘住宅樹木剪定業務委託

半田市石塚町一丁目１８４番地始め３か所

建築課

（有）ヤマヤ産業

（株）豊環境開発

指名競争入札

1,925,000円

指 名 入 札 業 者

（有）清水屋造園

（有）あおき造園土木

（株）グリーンライフ

石川造園土木（株）



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年１１月２１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

2,702,700 落札

2,730,000

2,754,000

2,780,000

2,850,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年１１月２１日（木）　午後２時００分

入 札 執 行 調 書

半病管０８０

半田病院蛍光ランプの購入

半田市東洋町二丁目２９番地

病院管理課

エスケイ電気（株）

出亜電気工業（株）

指名競争入札

2,972,970円

指 名 入 札 業 者

榊原電気（株）

福庭電機（株）

（株）誠電社

マルヨシ電機（株）


